
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 28,301,453 26,987,581 1,313,872

국 1,071,521 1,041,521 30,000

지 1,310,000 1,310,000 0

기 206,819 206,819 0

도 297,074 194,974 102,100

군 25,416,039 24,234,267 1,181,772

관광진흥 6,730,372 6,693,372 37,000

국 900,000 900,000 0

지 610,000 610,000 0

기 8,290 8,290 0

도 16,443 16,443 0

군 5,195,639 5,158,639 37,000

관광홍보및축제행사지원 6,730,372 6,693,372 37,000

국 900,000 900,000 0

지 610,000 610,000 0

기 8,290 8,290 0

도 16,443 16,443 0

군 5,195,639 5,158,639 37,000

관광진흥 2,165,902 2,128,902 37,000

201 일반운영비 757,802 720,802 37,000

02 공공운영비 123,732 86,732 37,000

1)공공요금및제세 101,872 64,872 37,000

2)관광유람선(세일요트) 유류대등유지관리비

76,792 39,792 37,000경정 76,792,000원

전통문화예술진흥 1,806,662 1,634,410 172,252

국 171,521 141,521 30,000

지 200,000 200,000 0

도 199,950 131,450 68,500

군 1,235,191 1,161,439 73,752

문화예술활동지원 872,330 842,330 30,000

국 30,911 30,911 0

도 57,850 42,850 15,000

군 783,569 768,569 15,000

문화예술 행사지원(보조) 144,200 114,200 30,000

도 57,850 42,850 15,000

군 86,350 71,350 15,000

307 민간이전 144,200 114,200 30,000

도 57,850 42,850 15,000

군 86,350 71,350 15,000

02 민간경상사업보조 144,200 114,200 30,000

1)문순득 해양문화프로젝트 공연 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

문화재행정 601,332 459,080 142,252

국 140,610 110,610 30,000

도 142,100 88,600 53,500

군 318,622 259,870 58,752
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지정문화재관리 181,000 156,000 25,000

401 시설비및부대비 175,000 150,000 25,000

01 시설비 175,000 150,000 25,000

1)지도 태천리 당숲 제실 설치 15,000 0 15,000

1)압해정씨시조묘역 홍살문 교체(교부금)

10,000 0 10,000

15,000,000원

10,000,000원

문화재보수정비(보조) 192,580 162,580 30,000

국 132,610 102,610 30,000

도 3,600 3,600 0

군 56,370 56,370 0

401 시설비및부대비 132,580 102,580 30,000

국 90,610 60,610 30,000

도 3,600 3,600 0

군 38,370 38,370 0

01 시설비 132,580 102,580 30,000

1)김환기고택 긴급 보수정비사업 30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

도지정문화재 보수정비사업(보조) 161,000 95,000 66,000

도 107,500 66,500 41,000

군 53,500 28,500 25,000

101 인건비 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

04 기간제근로자등보수 16,000 0 16,000

1)문화기반시설 전문인력 배치지원

16,000 0 16,0004명*4,000,000원

도 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 145,000 95,000 50,000

도 91,500 66,500 25,000

군 53,500 28,500 25,000

01 시설비 145,000 95,000 50,000

1)2017년 문화재 상시관리사업

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

갯벌 세계유산(보조) 46,752 25,500 21,252

도 25,000 12,500 12,500

군 21,752 13,000 8,752

306 출연금 46,752 25,500 21,252

도 25,000 12,500 12,500

군 21,752 13,000 8,752

01 출연금 46,752 25,500 21,252

1)서남해안 갯벌 세계유산등재출연금

21,252 0 21,25221,252,000원

도 12,500 0 12,500

군 8,752 0 8,752
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부서: 문화관광과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광개발 16,561,610 15,619,610 942,000

지 500,000 500,000 0

군 16,061,610 15,119,610 942,000

관광개발추진 16,561,610 15,619,610 942,000

지 500,000 500,000 0

군 16,061,610 15,119,610 942,000

관광개발 13,304 11,304 2,000

202 여비 8,400 6,400 2,000

01 국내여비 8,400 6,400 2,000

1)국내여비 8,400 6,400 2,000

2)관광개발 업무추진 국내여비

8,400 6,400 2,000경정 50,000원*4명*32회+2,000,000원

체육시설지원 5,172,310 5,072,310 100,000

401 시설비및부대비 5,170,000 5,070,000 100,000

01 시설비 5,159,200 5,059,200 100,000

1)정자신규 설치 600,000 500,000 100,000경정 600,000,000원*1식

예술의 섬 조성 1,517,718 1,017,718 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,493,800 993,800 500,000

1)예술의섬조성공사 1,493,800 993,800 500,000경정 1,493,800,000원*1식

김환기 미술관 건립 3,340,000 3,000,000 340,000

401 시설비및부대비 3,340,000 3,000,000 340,000

01 시설비 3,329,200 2,989,200 340,000

1)김환기미술관 건립공사

3,329,200 2,989,200 340,000경정 3,329,200,000원*1식

생활체육 육성 2,098,943 2,070,343 28,600

기 198,529 198,529 0

도 50,681 7,081 43,600

군 1,849,733 1,864,733 △15,000

체육지원 2,098,943 2,070,343 28,600

기 198,529 198,529 0

도 50,681 7,081 43,600

군 1,849,733 1,864,733 △15,000

체육지원 1,441,978 1,511,978 △70,000

307 민간이전 996,000 1,066,000 △70,000

02 민간경상사업보조 891,180 961,180 △70,000

1)체육인워크숍개최지원 0 23,000 △23,000

1)체육인의밤행사지원 33,000 20,000 13,000

1)전국 궁도대회 개최 지원 0 60,000 △60,000

경정 0원

경상 33,000,000원

경정 0원

생활체육지도자 활동지원(보조) 128,040 358,512 △230,472

기 64,020 179,256 △115,236
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 64,020 179,256 △115,236

307 민간이전 128,040 358,512 △230,472

기 64,020 179,256 △115,236

군 64,020 179,256 △115,236

02 민간경상사업보조 128,040 358,512 △230,472

1)어르신 생활체육지도자 배치 0 230,472 △230,472경정 0원

기 0 115,236 △115,236

군 0 115,236 △115,236

체육지원(보조) 103,204 4,604 98,600

도 48,204 4,604 43,600

군 55,000 0 55,000

201 일반운영비 33,204 4,604 28,600

도 33,204 4,604 28,600

01 사무관리비 33,204 4,604 28,600

1)전지훈련 유치 확대 10,704 4,604 6,100경정 10,704,000원

도 10,704 4,604 6,100

1)평창동계올림픽 홍보 지원 22,500 0 22,50022,500,000원

도 22,500 0 22,500

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 5,000 0 5,000

군 55,000 0 55,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

1)제1회 신안군수기 전국 궁도대회 개최

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

군 55,000 0 55,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

1)신안국궁장 개보수 사업 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

어르신생활체육지도자배치사업(보조) 230,472 0 230,472

기 115,236 0 115,236

군 115,236 0 115,236

307 민간이전 230,472 0 230,472

기 115,236 0 115,236

군 115,236 0 115,236

02 민간경상사업보조 230,472 0 230,472

1)어르신 생활체육지도자 배치사업

230,472 0 230,472230,472,000원

기 115,236 0 115,236

군 115,236 0 115,236

스포츠산업육성 490,000 510,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 490,000 500,000 △10,000
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부서: 문화관광과

정책: 스포츠산업육성

단위: 스포츠산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠산업지원 490,000 510,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 490,000 500,000 △10,000

바둑대회운영(보조) 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

1)신안천일염 전국 학생 바둑대회 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

체육기반시설 관리 412,302 312,302 100,000

도 30,000 30,000 0

군 382,302 282,302 100,000

체육시설물 운영관리 412,302 312,302 100,000

도 30,000 30,000 0

군 382,302 282,302 100,000

공공체육시설 유지관리 104,557 4,557 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

08 교육기관에대한보조 100,000 0 100,000

1)자은초 다양한 학교운동장 조성사업

100,000 0 100,000100,000,000원

공공도서관육성기반구축 108,183 97,703 10,480

공공도서관 활성화 108,183 97,703 10,480

도서관운영 94,122 83,642 10,480

201 일반운영비 36,642 33,642 3,000

01 사무관리비 8,896 5,896 3,000

1)증도작은도서관 이전비용 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

207 연구개발비 7,480 0 7,480

02 전산개발비 7,480 0 7,480

1)공공도서관과 작은도서관간 상호협력망 구축

7,480 0 7,4807,480,000원*1식

재무활동(문화관광과) 60,881 17,341 43,540

내부거래지출 60,881 17,341 43,540

보전지출 60,881 17,341 43,540

802 반환금기타 60,881 17,341 43,540

01 국고보조금반환금 35,180 11,514 23,666

1)2014 문화관광해설사 육성사업 2,580 0 2,5802,580,000원
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부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2014 문화관광해설사 육성사업 이자

93 0 93

1)2015 통합문화이용권사업 15,881 0 15,881

1)2015 통합문화이용권사업 이자 528 0 528

1)2015 고이도 왕산성 발굴조사사업

4,200 0 4,200

1)2015 고이도 왕산성 발굴조사사업 이자

384 0 384

93,000원

15,881,000원

528,000원

4,200,000원

384,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,701 5,827 19,874

1)2015 장산 대성산성복원화사업 3,365 0 3,365

1)2016 무형문화재 전승지원사업 3,400 0 3,400

1)2016 신안 설화 발굴조사사업 5,500 0 5,500

1)2016 신안 설화 발굴조사사업 이자 54 0 54

1)2016 장산 도창리 노거수림 보호관리사업

852 0 852

1)2016 흑산 무심사지 발굴조사사업

6,703 0 6,703

3,365,000원

3,400,000원

5,500,000원

54,000원

852,000원

6,703,000원
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